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Gli elaborati grafici di seguito riportati hanno il solo scopo di illustrare le geometrie dell’immobile 

e il suo sviluppo spaziale. Le dimensioni indicate sono puramente indicative. 

Si allegano: 

• pianta piano terra, con richiamo alla porzione di piano seminterrato; 

• pianta piano primo; 

• pianta piano secondo; 

• pianta piano terzo con coperture e aree di pertinenza; 

• sezione longitudinale; 

• sezioni trasversali. 



h.
 2

,6
0

h.
 2

,6
0

h.
 3

,6
6h.

 3
,0

9

so
la

io
 a

 v
ol

tin
e

h.
 2

,8
8/

2,
77

so
la

io
 a

 b
ot

te
h.

 3
,3

0/
2,

35

h.
 2

,3
5

h.
 3

,2
0

h.
 2

,6
0

h.
 2

,2
5

h.
 2

,1
7

C
.E

.

de
po

s it
o

de
po

s i
to

 b
ag

ag
li

wc

wc

po
rti

ne
ria

sa
la

 s
t u

di
o

wc

de
po

s it
o

sa
la

 s
t u

di
o

so
la

io
 a

 b
ot

te
h.

 3
,3

0/
2,

30h.
 3

,3
0

so
la

io
 a

 b
ot

te
h.

 2
,8

0/
2,

35

h.
 2

,8
0

h.
 2

,4
0

h.
 2

,8
0

la
va

nd
er

ia

ca
m

er
a 

2
ca

m
er

a 
1

wc

wc
sa

la
 P

C

co
rte

h.
 2

,8
0

h.
 2

,8
0

h.
 2

,8
0

h.
 2

,8
5

h.
 2

,8
5

h.
 2

,4
0

h.
 2

,8
5

h.
 2

,8
0

cu
cin

a
la

va
nd

er
ia

ca
m

er
a 

4
ca

m
er

a 
3

wc

wc

wc
wc

ca
m

er
a 

5

wc

A

A

BB

C

C

Su
p.

 2
0.

57
su

p.
10

.1
6

su
p.

18
.9

8
su

p.
10

.6
4

su
p.

13
.7

9

181

140

53

153

53

153

179
155

93

104

80

128

182
150

82

128

100
146

89

148

120

148

92

148

h.
 2

,4
0

h.
 2

,5
0

C
en

tra
le

 T
er

m
ica

00
00

pi
an

ta
 p

ia
no

 te
rra



as
ce

ns
or

e

h .
 3

,6
6

ba
gn

o

ba
gn

o

ba
gn

o
ba

gn
o

ba
gn

o
ba

gn
o

ba
gn

o

ba
gn

o
ba

gn
o

ba
gn

o
ba

gn
o

ba
gn

o
ba

gn
o

ba
gn

o

ba
gn

o

ca
m

er
a 

10
h.

 3
.7

2
vo

ltin
e

arco
arco

arco

ca
m

er
a  

7
h.

 3
.8

0ca
m

er
a  

6
h.

 3
.8

0

ca
m

er
a  

8
h.

 3
.8

0

ca
m

er
a 

9
h.

 3
.7

7

co
r te

sa
la

 le
ttu

ra
h.

 3
.6

5

ca
m

er
a 

11
h.

 3
.7

2
ca

m
er

a 
12

h.
 3

.2
0

ca
m

er
a 

13
h.

 3
.2

2
ca

m
er

a 
14

h.
 3

.2
2

ca
m

er
a 

15
h.

 3
.2

2
ca

m
er

a 
16

h.
 2

.9
0

ca
m

er
a 

17
h.

 2
.9

4
ca

m
er

a 
18

h.
 2

.9
3

h.
 2

.4
3

ca
m

er
a 

19
h.

 2
.9

3

cu
cin

a
h.

 2
.8

9

cu
cin

a
h.

 2
.8

9

ca
m

er
a 

20
h.

 2
.9

2
h.

 2
.9

3

sa
la

h.
 3

.2
1

w
.c

.
h.

 3
.2

0

ca
ve

di
o

h.
 3

,0
9

A

BB

C

C

160

155

109

155

91

155

90

175

113

155

120

193

120

193

115
175

85

175

115
175

86
175

117
155

117
155

117
155

86
175

116

147

96

147

117

230

96
147

su
p.

9.
27

su
p.

21
.2

7
su

p.
20

.8
6

su
p.

22
.2

1
su

p.
14

.5
3

su
p.

15
.7

5
su

p.
11

.8
3

su
p.

10
.8

1
su

p.
11

.1
6

su
p.

11
.8

5
su

p.
19

.4
7

su
p.

20
.3

1
su

p.
20

.1
6

su
p.

19
.7

1

su
p.

17
.1

5

12
0

14
2

13
6

15
4pi
an

ta
 p

ia
no

 p
rim

o



ca
ve

di
o

ca
ve

d i
o

as
ce

n s
or

e

ca
m

er
a 

34
h.

 2
.7

7

ca
m

er
a 

33
h.

 2
.7

6

ca
m

er
a 

35
h.

 2
.7

6 ba
gn

o
h.

 2
.7

7

ba
gn

o

ba
gn

o
h.

 2
.7

6
ba

gn
o

h.
 2

.7
7

h.
 2

.7
6

ba
gn

o

ca
m

er
a 

32
h.

 2
.7

7ca
m

er
a 

36
h.

 2
.7

6

h.
 2

.7
8

ca
m

er
a 

31
h.

 2
.7

7
ca

m
er

a 
30h.

 2
.4

2

h.
 3

.0
0

h.
 4

.0
6

ba
gn

o
h.

 2
.7

7
ba

gn
o

ca
m

er
a 

29

h.
 3

.0
0

h.
 4

.0
6

h.
 2

.4
1

ba
gn

o

h.
 2

.4
0

ba
gn

o

h.
 3

.0
3

h.
 4

.0
0

ca
m

er
a 

28

h.
 2

.4
0

ba
gn

o

ca
m

er
a 

27
h.

 4
.0

7
ca

m
er

a 
25

h.
 3

.7
2

h.
 2

.4
0

ba
gn

o

ca
m

er
a 

24

h.
 3

.7
0h.
 2

.4
0

ba
gn

o

ca
m

er
a 

26
h.

 2
.7

5

h.
 2

.7
5

ba
gn

o

ca
ve

di
o

h.
 2

.8
0

ba
gn

o

ca
m

er
a 

23
h.

 2
.8

0
ca

m
er

a 
22

h.
 2

.7
7

h.
 2

.7
7

ba
gn

o

ca
m

er
a 

21
h.

 2
.7

0

ba
gn

o

di
si

m
pe

gn
o

h.
 2

.8
0

A

BB

C

C

su
p.

14
.5

2

su
p.

21
.8

5
su

p.
23

.3
0

su
p.

14
.8

9
su

p.
15

.2
7

su
p.

14
.1

4
su

p.
12

.4
1

su
p.

12
.2

5
su

p.
13

.1
7

su
p.

19
.6

5
su

p.
21

.4
5

su
p.

21
.3

4
su

p.
21

.8
9

su
p.

12
.1

3

su
p.

16
.3

7

m
ag

az
zi

no

330

166

369

166

369

166

178

272

182

272

238

155

238

155

359

180

379

180

395

180

382

180

238

155

238

155

12
5 67

12
5

14
8

su
p.

 1
6.

18

12
0

13
9

12
0

13
0

pi
an

ta
 p

ia
no

 s
ec

on
do



ex
 c

irc
ol

o 
"T

ur
at

i"

0.
80

0
2.

10
0

C

C

A

BB



Se
zi

on
e 

A 
- A

se
zi

on
e 

lo
ng

itu
di

na
le



Se
zi

on
e 

C
 - 

C
Se

zi
on

e 
B 

- B

se
zi

on
i t

ra
sv

er
sa

li


		2019-05-21T13:59:49+0200
	BIAGI SILVIA




